Ego pronomen, G. ego per Omega, egoge egone.

Egocerus, G. Capricornius interp.

Egredior, eris, ssus. *Salir fuera del lugar.*

Egressus, us, id est, egressio, onis.

Egregius, a, um. *Cosa señalada mas que otra, y principal, y notable.*

Egregius cum genitivo, Papi. *Tu tamen egregius facti, &c.*

Egregior, comparativum ab eo quod est egregius.

Egregius, *adverb.* *Mas señaladamente.*

Egregiè, *adverb.* *Señaladamente.*

Egregissimus, superlativum ab eo quod est egregius.

Eguta, æ. *Una especie de azufre para hacer la lana blanca.* Plin.

Egurgito, as, pen. cor. *Desembuchar, contrarium Ingurgito, as.*

E ANTE H.

E. H. notis Antiquorum. Eius hæres significat.

Ehem, interjectio est subito aliquid deprehendentis.

Eheu, interjectio est dolentis. *Ay me! ó ay de mi!*

Eheo, interjectio est ad se vocantis.

E ANTE L

Eja, interjectio exhortandi, sive incitand, G. *aja, per ei,*
diphthong. *Hisp. Ea, presto.*

Eja age, interjectio quoque, est ejusdem significationis.

Ejaculor, aris, sive ejaculo, as. *Tirar, ó lanzar.*

Ejaculatio, onis. *Aquella obra de tirar, ó lanzar asi.*

Ejaculator, oris, sive ejaculatrix, itis. *El que, y la que tiran.*

Ejero, as. *Rehusar al juez.*

Ejectus, a, um, particip. ab eo quod est *ejicio, is.*

Ejecto, as, avi, frequent. ab eo quod *ejicio, is.*

Ejectamentum, ii. *Cosa que se echa fuera.* Tacit.

Ejectio, nis. *La obra de echar fuera.*

Ejectivus, a, um. *La cosa que se echa fuera.*

Ejicio, is, ejeci, etum. *Echar fuera.*

Ejulo, las, pen. cor. avi. *Gritar lamentando, y gimiendo.*

Ejulor, aris. *Gritar lamentando, y gimiendo.*

Ejulatio, nis, sive ejulatus, us. *Aquellos gritos.*

Ejuno, as. *Ayunar.* Gloss.

Ejuro, as, avi, sicut abjuro. *Negar con juramento.*

Ejuratio, nis. *La obra de negar con juramento.*

Ejusmodi, vel ejusdem modi. *De esta manera. De esta suerte.*

Ejusmodi, pro Adeo.

Ejusmodi, sive ejusdemodi. *Cosa de esta manera.*

E ANTE L.

Elaa, & elza, atis, interp. Olea, sive Oliva.

Elabor, pen. prod. eris, pen. cor. elapsus. *Descabullirse de*
lugar.

Elaboro, as, pen. prod. avi. *Mucho trabajar.*

Elaboratio, onis. *Aquel demasiado trabajo.*

Elaborator, oris. *Aquel grande trabajador.*

Elaboratus, ta, tum. *Cosa muy trabajada, pulida, y curiosa.*

Elacate, es, per *eta* in prima interp, colus. *La ruca.*

Elacaton, u. *El copo envuelto en la ruca.*

Elacatane, es, genus quoddam est salsamenti. *Columel.*

Elactesco, is. *Emblanquecer. Hacer blanco como leche.* Plin.

Eleagnos, planta nascens in Orchomenio lacu.